

Ribes Kompost 50 ml

EAN: 8023966200545

FABRICANTE: FORZA VITALE



Kosttillskott av yemoderivat av svarta vinbär, vildros och vitgran.

DESCRIPCIÓN

Yemoderivatet av svarta vinbär har en markant antiinflammatorisk, antiallergisk och synergieffekt jämfört med andra yemoterapeutika som det ofta förknippas med. Användningen av yemoderivatet är indicerat vid kliniska manifestationer där det är nödvändigt att stimulera binjurebarken, både vid allergiska manifestationer och vid sådana av allmän och lokal inflammatorisk karaktär, särskilt i muskuloskeletal systemet, men även i andningsorganen, matsmältningsorganen och urinvägarna. system.

Den antiinflammatoriska aktiviteten som tillskrivs yemoderivatet upprätthålls, förutom den kortisolliknande verkan, även av de flavonoider som motverkar frisättningen av prologogena ämnen och som tack vare deras vitaminliknande verkan bestämmer en förbättring av mikrocirkulationen och därför av lokal vaskularisering.

Vildrosknoppar används i stor utsträckning, på grund av deras stora effektivitet, i förebyggande och behandling av infektiösa patologier i andningssystemet (rhinopharyngit, otit, tonsillit). Användningen av dess äggulor kan i sådana fall hjälpa till att öka kroppens försvar, därför är det viktigt att börja sin tillförsel tidigt, på hösten och underhålla den i cykler, hela vintern.

Den vita granen visar sig vara särskilt känd för sin närande verkan mot de övre luftvägarna och för sin trofiska verkan i nivå med skelettapparaten; En utmärkt remineralisator är dess äggula, som främjar mineralbalansen och fixeringen av kalcium i benen.

Knoppar av vita granar uppvisar en elektiv organotropism med avseende på lymfvävnad, som balanserar dess funktionalitet och är särskilt indicerad vid återkommande infektioner i de övre luftvägarna. Gold-Vitale® - Forza Vitale använder i sina egna specifika föreningar blandningar erhållna genom en spagyrisk-alkemisk framställning av växter som kännetecknas av en energisk makrokosmisk signatur, som naturligt innehåller spår av kolloidala spårämnen, för att förstärka produktens effekt på ett specifikt organ eller det berörda systemet. Dessa naturligt erhållna livsmedelstillsatser fungerar som ett stöd för att transportera de biokemiska principerna för extraktet och garanterar den spagyriska produktens energiska stabilitet.

Ingredienser: Vatten, glycerol, alkohol, macererad från: Svarta vinbär (*Ribes nigrum* L.) knoppar 36%, Vildros (*Rosa canina* L.) knoppar, Vit gran (*Abies pectinata* DC.) knoppar, honung, blandning av naturliga aromer.

